
PODSUMOWANIE WOJEWÓDZKIEGO
KONKURSU PLASTYCZNEGO "MALOWANE
WERSY"
Konkurs plastyczny "Malowane Wersy" skierowany był do uczniów klas 6-8 ze szkół podstawowych z
terenu województwa łódzkiego. Zadaniem uczestników było zilustrowanie wybranego cytatu z
twórczości Herberta. Młodzi artyści mieli do wyboru następujące cytaty:

- „najpiękniejszy jest przedmiot/ którego nie ma” (fragment wiersza „Studium przedmiotu”),
-  „naucz mnie rzeko uporu i trwania” (fragment wiersza „Do rzeki”),
- „dom jest sześcianem dzieciństwa” (fragment wiersza „Dom”),
-  „śmieszna jak strach na wróble” (fragment wiersza „Pan Cogito o cnocie”),
- „jeśli tematem sztuki/ będzie dzbanek rozbity” (fragment wiersza „Dlaczego klasycy”).

Wszystkie prace miały powstać na kartonie wielkości A3, a wybór techniki był dowolny - od farb i
kredek, po węgiel i inne media. Młodzi artyści z całego województwa zaskoczyli nas swoją
kreatywnością i interpretacją cytatów, tworząc wyjątkowe i inspirujące dzieła.

Do konkursu zostało zgłoszonych aż 96 prac, komisja konkursowa podjęła decyzję o przyznaniu
następujących miejsc i wyróżnień:

I MIEJSCE Pola Romanowska, kl VIII, Łódź („jeśli tematem sztuki/będzie dzbanek rozbity”)●

II MIEJSCE Maria Cieplucha, kl VI, Czarnocin („naucz mnie rzeko uporu i trwania”)●

III MIEJSCE Wiktor Baka, kl VII, Skierniewice („najpiękniejszy jest przedmiot, którego nie ma”)●

WYRÓŻNIENIE Carmen Beltron-Wiejska, kl VII, Łódź („naucz mnie rzeko uporu i trwania”)●

WYRÓŻNIENIE Hanna Drabik, kl VII, Piotrków Trybunalski („najpiękniejszy jest przedmiot,●

którego nie ma”)
WYRÓŻNIENIE Joanna Perka, kl VI, Żelechlinek („naucz mnie rzeko uporu i trwania”)●

WYRÓŻNIENIE Julia Grzanka, kl VII, Krobanów („jeśli tematem sztuki/będzie dzbanek rozbity”)●

WYRÓŻNIENIE Karina Habaś-Głowacka, kl VIII, Łódź („naucz mnie rzeko uporu i trwania”)●

WYRÓŻNIENIE Karolina Stępniak, kl VI, Czarnocin („dom jest sześcianem dzieciństwa”)●

WYRÓŻNIENIE Małgorzata Waśkiewicz, VII kl, Tomaszów Mazowiecki („najpiękniejszy jest●

przedmiot, którego nie ma”)
WYRÓŻNIENIE Oliwia Drynikowska, kl VII, Zgierz („jeśli tematem sztuki/ będzie dzbanek●

rozbity”)
WYRÓŻNIENIE Oliwia Włodarczyk, kl VI, Parzno („dom jest sześcianem dzieciństwa”)●

WYRÓŻNIENIE Weronika Kraszewska, kl VI, Jeżów („dom jest sześcianem dzieciństwa”)●

WYRÓŻNIENIE Wojtek Jabłkowski, kl VIII, Łódź („śmieszna jak strach na wróble”)●

Dziękujemy wszystkim uczestnikom za udział i gratulujemy zwycięzcom oraz wyróżnionym! Wasze
prace będą inspiracją dla innych i doskonałym dowodem na to, jak twórczość Herberta może
poruszać wyobraźnię młodych artystów.

Wszystkie prace konkursowe można obejrzeć pod linkiem TUTAJ

Uroczyste podsumowanie konkursu i wręczenie nagród odbyło się 18 czerwca 2024 roku o godzinie
12:00 w Łódzkim Domu Kultury ul. Dowborczyków 18  w Łodzi.

https://drive.google.com/drive/folders/1nLd8lBglUypMtgT3WW48qwPsKN1-metK?usp=drive_link
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